En virtud, el Juzgado Diecinueve de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de 

Barranquilla, 

RESUELVE:  

PRIMERO: Librar mandamiento de pago a favor de por FUNDACION DELAMUJER 

COLOMBIA S.A.S. en contra de ERIKA PATRICIA FIGUEROA CONTRERAS con C.C. 

33.221.382, por las siguientes: 

a) La suma de TRES MILLONES CIENTO CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS 

CINCO PESOS M/L ($3.153.805), por concepto de capital del Pagaré No. 

410190211182. 

b) Por la suma de $726.539, por concepto de intereses corrientes de financiación 

causados, contenidos en el pagaré. Más los intereses moratorios desde el 13 de 

septiembre de 2022 liquidados a la tasa máxima establecida por la Superintendencia